
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Агинская средняя общеобразовательная школа № 2» 

 

ПРИКАЗ 

 

08.09.2020 г.                 № 106/1-Д 

 

О создании Консультационного пункта  

психолого-педагогической, методической и  

консультационной помощи родителям детей 

школьного возраста на базе МБОУ «Агинская СОШ № 2» 

 

В соответствии с  приказом МКУ «Управление образования администрации 

Саянского района» от 01.09.2020 г. «Об оказании психолого-педагогической, 

методической и консультационной помощи родителям с детьми дошкольного и  

школьного возраста» № 184-О 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе МБОУ «Агинская СОШ № 2» Консультационный пункт 

психолого-педагогической, методической и консультационной помощи родителям 

детей  школьного возраста. 

2. Утвердить локальный нормативный акт «Положение о Консультационном 

пункте психолого-педагогической, методической и консультационной помощи 

родителям детей школьного возраста на базе МБОУ «Агинская СОШ № 2». 

3. Назначить социального педагога школы (Борисевич Н. В.) ответственным 

лицом за организацию работы Консультационного пункта и ведение 

документации. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе (Черенкова О. В.). 

 

 

Директор школы    М. И. Фроленкова 

 

 

 


